

Lot 8: Grund							
1	Proff Grund Patrundere Adanca Haus 10L/10 kg	buc	6	230,00	1 380,00	276,00	1 656,00
2	Grund pe rugina KORABELINAIA 2,8 kg, Negru	buc	2	235,00	470,00	282,00	564,00
3	Grund ContactBeton Haus 5L/6 kg	litru	30	37,50	1 125,00	45,00	1 350,00
Total Lot 8				x	2 975,00	x	3 570,00
Total ofertă				x	19 830,00	x	23 796,00

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.
Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la locul descărcării indicat.
Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

19 830,00 (nouasprezece mii opt sute treizeci) lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de 3 966,00 (trei mii noua sute saizeci și sase) lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare (*termen de livrare acceptat –max.20 zile calendaristice de la semnarea contractului*): Lot 4: 5 zile, Lot 6: 5 zile, Lot 8: 5 zile

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 22.07.2025

Iachim Alexandru, administrator SC Velias Grup SRL

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.